
Nº DATA BENEFICIARIO NUMERO DE PORTARIA DESTINO
QUANTID

ADE
 PREÇO 

UNITARIO 
TOTAL

1 28/06/22 GERSON D'ÂNGELO RIBEIRO DA SILVA PORTARIA Nº533/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

2 28/06/22 WANDERLEY SOARES BARROSO PORTARIA Nº534/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

3 28/06/22 JAZIEL NUNES DE ALENCAR PORTARIA Nº535/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

4 28/06/22 MANOEL ALBERTO BENÍCIO BRITO PORTARIA Nº536/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

5 28/06/22 EZEQUIAS DUARTE CARVALHO PORTARIA Nº537/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

6 28/06/22 JOSÉ LUIS MACIEL DE OLIVEIRA PORTARIA Nº538/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

7 28/06/22 LEONARDO DE SOUZA GUIMARÃES PORTARIA Nº539/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

8 28/06/22 JOSÉ JUNIOR DE PAULA BEZERRA PORTARIA Nº540/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

9 28/06/22 IVAN MOREIRA GOMES PORTARIA Nº541/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

10 28/06/22 WILLACE DOS SANTOS ALVES PORTARIA Nº542/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

11 28/06/22 PAULO SÉRGIO FERREIRA PORTARIA Nº543/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

12 28/06/22 PEDRO HENRIQUE PALMEIRA FERREIRA PORTARIA Nº544/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

13 28/06/22 PAULO SOARES LOPES PORTARIA Nº545/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

14 28/06/22 JEFFERSON BATALHA DO NASCIMENTO PORTARIA Nº546/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

15 28/06/22 MIRIAN NAZARÉ DOS SANTOS PORTARIA Nº547/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

16 28/06/22 LINDYNÊS LEITE PERES PORTARIA Nº548/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

17 29/06/22 IVAN RIBEIRO DE SOUZA PORTARIA Nº549/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

18 28/06/22 JOSÉ JUNIOR DE PAULA BEZERRA PORTARIA Nº550/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

19 28/06/22 EZEQUIAS DUARTE CARVALHO PORTARIA Nº551/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

20 28/06/22 MANOEL ALBERTO BENÍCIO BRITO PORTARIA Nº552/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

21 28/06/22 LEONARDO DE SOUZA GUIMARÃES PORTARIA Nº553/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

22 28/06/22 GERSON D'ÂNGELO RIBEIRO DA SILVA PORTARIA Nº554/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

23 28/06/22 JAZIEL NUNES DE ALENCAR PORTARIA Nº555/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

24 28/06/22 PAULO SÉRGIO FERREIRA PORTARIA Nº556/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

25 28/06/22 IVAN MOREIRA GOMES PORTARIA Nº557/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

26 28/06/22 WANDERLEY SOARES BARROSO PORTARIA Nº558/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

27 28/06/22 JOSÉ LUIS MACIEL DE OLIVEIRA PORTARIA Nº559/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

28 28/06/22 PAULO SOARES LOPES PORTARIA Nº560/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

29 28/06/22 PEDRO HENRIQUE PALMEIRA FERREIRA PORTARIA Nº561/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

30 28/06/22 WILLACE DOS SANTOS ALVES PORTARIA Nº562/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

31 28/06/22 LINDYNÊS LEITE PERES PORTARIA Nº563/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

32 28/06/22 MIRIAN NAZARÉ DOS SANTOS PORTARIA Nº564/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

33 29/06/22 IVAN RIBEIRO DE SOUZA PORTARIA Nº565/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

34 28/06/22 JEFFERSON BATALHA DO NASCIMENTO PORTARIA Nº566/2022 CAPITAL 2 1.000,00        2.000,00        

68.000,00      
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